
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLAJŠE MLADINKE

Ptuj, 31.08.2019

REZULTATI



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Kladivo-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 14:45

BRE2004URBANČ Jakob 64,19255 170841. 951

DOM2003EMBERŠIČ Jan 63,6026 12482. 942

KRKA2002HENIGMAN Urban 60,5684 56843. 895

KLC2002ROZMAN Blaž 50,0360 53464. 734

VEL2002BAH Maks 38,92221 169645. 565

ŠTA2003DREV Gašper 23,77203 57416. 336

MASS2002LIPOVEC Nejc 22,65145 157687. 319

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. URBANČ Jakob 61,56 62,91 X 64,19

2. EMBERŠIČ Jan 63,60 X 60,78 X

3. HENIGMAN Urban X 60,56 58,35 X

4. ROZMAN Blaž X X 48,23 50,03

5. BAH Maks 36,81 38,92 38,57 36,08

6. DREV Gašper 23,77 21,20 20,18 23,26

7. LIPOVEC Nejc X 21,63 X 22,65

mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 15:00

KRKA2003PLANKAR Anže 3,5091 16991. 595

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 2,6059 72782. 363

MASS2005ZUPAN Matic 2,40150 171193. 312
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31.08.2019, 19:31:47

2 / 25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 15:30

VEL2003GRABNER Jaka 14:50,84224 8151. 696

KRKA2005KAVČNIK NOVINA Tim 18:02,1288 48782. 388

KLC2003BELLAQA Eduard 20:16,1649 67403. 226

ŠTA2005POTOČNIK Klemen 20:20,45207 48244. 222

KRKA2004HUSAK Vito DQ85 4127 230/7c

230/7c - tekmovalec se ni ustavil v izogibališču oz. ga je predčasno zapustil ali je dobil četrti rdeči karton

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:19

MASS2003BERGANT Samo 16,66140 165221. 6390,169

SLG2004PROŠT Urban 17,44190 24912. 5350,165

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 22,28204 27273. 940,223

KRKA2003KOGOVŠEK Ben DNF89 2659 0,161

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:23

KRKA2002NOVAK Tilen 14,4890 54411. 9810,148

KLC2003GUČEK Matic Ian 14,7053 174972. 9430,149

MASS2002ULČAR Tilen 15,40149 166123. 8280,160

KRO2003HACE Jaka 15,75114 1134. 7730,150

KRO2002MUHIČ David 15,97119 168325. 7400,112

KRO2002MUHIČ Aleks 16,28118 168336. 6940,121

skupnomlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2002NOVAK Tilen 14,4890 54411. 981

KLC2003GUČEK Matic Ian 14,7053 174972. 943

MASS2002ULČAR Tilen 15,40149 166123. 828

KRO2003HACE Jaka 15,75114 1134. 773

KRO2002MUHIČ David 15,97119 168325. 740

KRO2002MUHIČ Aleks 16,28118 168336. 694

MASS2003BERGANT Samo 16,66140 165227. 639

SLG2004PROŠT Urban 17,44190 24918. 535

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 22,28204 27279. 94

KRKA2003KOGOVŠEK Ben DNF89 2659

31.08.2019, 19:31:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 16:50

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,58142 9371. 833

AKR2003MAKUC Rok 6,199 7892. 750

VEL2002MATJAŠ Vid 6,16230 41903. 744

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,98189 23504. 706

SLG2004PUŠNIK Jošt 5,95191 71985. 700

PT2003RIMELE Vasja 5,76177 16526. 660

GO2002ŠULIGOJ Žiga 5,7232 58387. 652

GO2002PREGELJ Žiga 5,5531 87048. 616

MASS2003ARSIČ Luka 5,52139 48579. 610

PAKG2004POČIČ Aljaž 5,40171 387310. 585

AKR2004PETERLIN Tjaš 5,3011 113811. 564

VEL2004KOS Aljaž 5,10227 77012. 523

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 5,0893 164213. 519

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 4,85204 272714. 471

KRO2005OČKO Jaka 4,40120 693315. 379

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 3,2959 727816. 156

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. DUHOVNIK Jan X X X 6,58 +0,7

2. MAKUC Rok 6,19 X 4,00 X+0,4 +0,3

3. MATJAŠ Vid 6,05 6,16 6,05 6,05+1,2 +0,9 +1,5 +0,6

4. PREDNIK Aljaž 5,98 X X 5,80+0,7 +0,9

5. PUŠNIK Jošt 5,95 5,22 5,57 5,48+1,6 +1,0 +0,1 +0,7

6. RIMELE Vasja 5,76 5,51 X 5,73+0,8 +0,6 +1,5

7. ŠULIGOJ Žiga 5,20 5,55 5,66 5,72+0,7 +0,0 +1,1 +0,7

8. PREGELJ Žiga 5,39 5,22 5,22 5,55+1,4 +0,7 +0,1 +1,0

9. ARSIČ Luka X X 5,52 -+0,0

10. POČIČ Aljaž 5,17 4,84 5,40 5,01+1,0 +0,4 +0,3 +0,0

11. PETERLIN Tjaš X 5,30 4,97 X+0,2 +0,8

12. KOS Aljaž 4,96 4,90 5,10 4,83+0,8 +0,3 +0,0 +0,3

13. ŽNIDARŠIČ Nace 5,08 4,95 4,94 -+1,8 +1,0 +0,1

14. KLADOŠEK Marin 4,37 4,85 4,65 4,54+0,6 +1,1 +0,3 +0,2

15. OČKO Jaka 4,33 X 4,40 X+1,1 +0,3

16. PODERGAJS SIUSSI Tim X 3,23 3,29 X+0,2 +0,1

31.08.2019, 19:31:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:52

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 12,0422 88381. 6050,189

KP2004BRŽAN Erik 12,8480 27012. 4260,165

VEL2002KREJAN Nejc DNS228 4731

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:55

SLG2004NABERNIK Grega 12,03188 24221. 6080,192

KLC2004MATJAŽ Žiga 12,1157 84722. 5880,187

KLC2003ŽGANK Nejc 12,1662 71993. 5760,159

KLC2003MIDŽIĆ Emin 12,3458 86224. 5340,195

VEL2003LAZAR Jon 12,48229 39405. 5030,180

VEL2004SKAZA Tijan 12,75232 169926. 4440,194

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:58

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,73174 67731. 6840,172

KRO2004GLAVAN Svit 11,87113 48822. 6480,182

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,90173 48833. 6400,176

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 12,158 26844. 5790,151

KRKA2003JARC Jan 12,2787 49475. 5510,190

KRO2002JANČAR Andraž 12,32115 87566. 5390,178

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:00

VEL2003TURINEK Tomaž 11,67237 175281. 6990,156

ŠTA2004BEBER Jurij 11,75202 79152. 6780,155

PAKG2004PAJEK Tadej 11,88170 68123. 6450,169

MASS2002LIPOVEC Nejc 12,05145 157684. 6030,166

GO2002ŽEŽLIN Matej 12,2433 83805. 5580,195

KRO2002BUKOVEC Jan DNF111 4670 0,175

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:03

MASS2003GUMILAR Jernej 11,15144 70661. 8420,170

KRKA2002NOVAK Tilen 11,3690 54412. 7830,187

KLC2003JAZBEC Žan 11,4554 74783. 7580,189

PT2002SMILJAN Alen 11,52178 44104. 7390,172

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,63176 79105. 7100,206

GO2003BREŠČAK Miha 11,6530 79436. 7040,173

31.08.2019, 19:31:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003GUMILAR Jernej 11,15144 70661. 842

KRKA2002NOVAK Tilen 11,3690 54412. 783

KLC2003JAZBEC Žan 11,4554 74783. 758

PT2002SMILJAN Alen 11,52178 44104. 739

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 11,63176 79105. 710

GO2003BREŠČAK Miha 11,6530 79436. 704

VEL2003TURINEK Tomaž 11,67237 175287. 699

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,73174 67738. 684

ŠTA2004BEBER Jurij 11,75202 79159. 678

KRO2004GLAVAN Svit 11,87113 488210. 648

PAKG2004PAJEK Tadej 11,88170 681211. 645

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 11,90173 488312. 640

SLG2004NABERNIK Grega 12,03188 242213. 608

AKŠ2005ZAGAJŠEK Žiga 12,0422 883814. 605

MASS2002LIPOVEC Nejc 12,05145 1576815. 603

KLC2004MATJAŽ Žiga 12,1157 847216. 588

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 12,158 268417. 579

KLC2003ŽGANK Nejc 12,1662 719918. 576

GO2002ŽEŽLIN Matej 12,2433 838019. 558

KRKA2003JARC Jan 12,2787 494720. 551

KRO2002JANČAR Andraž 12,32115 875621. 539

KLC2003MIDŽIĆ Emin 12,3458 862222. 534

VEL2003LAZAR Jon 12,48229 394023. 503

VEL2004SKAZA Tijan 12,75232 1699224. 444

KP2004BRŽAN Erik 12,8480 270125. 426

KRO2002BUKOVEC Jan DNF111 4670

VEL2002KREJAN Nejc DNS228 4731

31.08.2019, 19:31:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 17:00

ŠTA2003DREV Gašper 13,72203 57411. 748

MASS2003DUHOVNIK Jan 12,58142 9372. 680

KLC2002BLATNIK Žiga 11,9151 54573. 641

KLC2003KAVALAR Jure 11,7255 46624. 630

KLC2003KOZAR Matevž 11,1056 73915. 593

KRKA2002HENIGMAN Urban 10,8984 56846. 581

OL2002UMEK Urban 10,78167 44697. 574

DOM2003EMBERŠIČ Jan 10,7526 12488. 572

VEL2002JUHART Gašper 10,13226 47199. 536

SLG2004NABERNIK Grega 8,89188 242210. 463

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. DREV Gašper X 13,72 X X

2. DUHOVNIK Jan - - 12,58 X

3. BLATNIK Žiga 11,79 11,91 10,89 11,30

4. KAVALAR Jure 11,37 X 11,72 X

5. KOZAR Matevž 11,10 10,51 X 11,01

6. HENIGMAN Urban 10,00 10,69 10,18 10,89

7. UMEK Urban 9,86 10,65 10,58 10,78

8. EMBERŠIČ Jan 10,75 10,18 X 10,20

9. JUHART Gašper 10,13 10,11 9,71 10,05

10. NABERNIK Grega 8,01 8,89 8,50 8,74

31.08.2019, 19:31:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 17:20

KLC2002BOTOLIN Vid 3:59,0752 167571. 865

MASS2002GABERŠČEK Tobi 4:05,31143 8322. 793

KRO2002VACIK Tim 4:13,78123 46153. 700

VEL2002SUŠEC Matevž 4:17,21235 29884. 663

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:24,88187 72355. 586

DOM2003DACAR Luka 4:27,5025 51256. 561

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 4:28,43112 67517. 552

BRE2004BREZNIKAR Tim 4:28,6824 78928. 550

ŠTA2002KRAMBERGER Miha 4:44,74206 83779. 408

KRKA2004JAKELJ Alen 4:44,7986 680110. 408

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 4:53,71172 132711. 338

VEL2004ŠONC Bruno 4:55,05234 649512. 328

VEL2005JENŠTERLE Lan 5:06,92225 179713. 247

KRO2005JOVANOVIĆ Boris 5:11,31116 812014. 220

VEL2004BAH Kristjan 5:14,72220 1696315. 200

SEV2003SEŠLAR Tomaž DNS184 4152

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:53

VEL2004TURINEK Sebastjan 52,72236 175291. 7050,176

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 56,87210 79482. 5000,194

MASS2004BREITENBERGER Aron 59,19141 27093. 4000,226

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:56

PAKG2004FORJAN Niko 54,46169 50421. 6140,172

KLC2004ZDOVC Luka 57,3961 65072. 4760,199

BLED2002GRABNAR Blaž 1:00,0823 68293. 3650,218

PT2002SMILJAN Alen DNS178 4410

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:59

KP2002BAHČIČ Jakob 54,9879 172401. 5890,299

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,31231 84602. 5730,247

VEL2004SKORNŠEK Luka 55,70233 52813. 5540,292

SLG2004PROŠT Urban 56,14190 24914. 5330,184

VEL2003DOBRILA Timotej 56,65222 55275. 5100,319

VEL2005GOLOB Gal 58,69223 43036. 4210,216

31.08.2019, 19:31:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 18:02

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 53,21209 156951. 6790,267

MASS2002SEKAČ Pino 53,48148 158172. 6640,235

MASS2003BERGANT Samo 53,58140 165223. 6590,142

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,64121 27614. 6560,174

MASS2004POTOČKI Jakob 54,84147 38885. 5950,181 54,833

KRKA2002ERPIČ Matic 54,8483 16456. 5950,166 54,837

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 18:06

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,6453 174971. 8210,176

KRO2002ULČAR Maks 51,29122 172592. 7830,145

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,79110 18253. 7550,177

KRO2003VUJIĆ Stefan 52,09124 46694. 7390,161

VEL2003TURINEK Tomaž 52,11237 175285. 7380,161

KLC2003BAŠ Sebastjan 52,4547 174636. 7190,205

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,6453 174971. 821

KRO2002ULČAR Maks 51,29122 172592. 783

KRO2002ARNUŠ Matjaž 51,79110 18253. 755

KRO2003VUJIĆ Stefan 52,09124 46694. 739

VEL2003TURINEK Tomaž 52,11237 175285. 738

KLC2003BAŠ Sebastjan 52,4547 174636. 719

VEL2004TURINEK Sebastjan 52,72236 175297. 705

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 53,21209 156958. 679

MASS2002SEKAČ Pino 53,48148 158179. 664

MASS2003BERGANT Samo 53,58140 1652210. 659

KRO2002PRIMC Lovrenc 53,64121 276111. 656

PAKG2004FORJAN Niko 54,46169 504212. 614

MASS2004POTOČKI Jakob 54,84147 388813. 595 54,833

KRKA2002ERPIČ Matic 54,8483 164514. 595 54,837

KP2002BAHČIČ Jakob 54,9879 1724015. 589

VEL2004PUSOVNIK Blaž 55,31231 846016. 573

VEL2004SKORNŠEK Luka 55,70233 528117. 554

SLG2004PROŠT Urban 56,14190 249118. 533

VEL2003DOBRILA Timotej 56,65222 552719. 510

ŠTA2005ZUPANČIČ Ahac 56,87210 794820. 500

KLC2004ZDOVC Luka 57,3961 650721. 476

VEL2005GOLOB Gal 58,69223 430322. 421

MASS2004BREITENBERGER Aron 59,19141 270923. 400

BLED2002GRABNAR Blaž 1:00,0823 682924. 365

PT2002SMILJAN Alen DNS178 4410

31.08.2019, 19:31:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 18:35

KLC2003BAUMAN Bor 6:21,4248 421. 793

KRKA2002RUDMAN Rok 6:47,7792 2172. 650

ŠTA2003PUPPIS Tine Martin 7:19,22208 46753. 498

SLG2005BLAŽUN Nejc 7:40,66186 82524. 406

KLC2002BERČON Jan 7:42,2150 173915. 400

MASS2004NAGODE Žan 8:05,95146 79166. 309

KRO2003KRŽAN Filip 8:20,19117 57347. 261

mlajši mladinci, 100-200-300-400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 19:11

MASSMASS 2 2:10,721. 7330,178

139 ARSIČ Luka, 142 DUHOVNIK Jan, 145 LIPOVEC Nejc, 147 POTOČKI Jakob
VELVEL 2 2:11,852. 7170,181

229 LAZAR Jon, 233 SKORNŠEK Luka, 231 PUSOVNIK Blaž, 235 SUŠEC Matevž
KROKRO 3 2:26,983. 5140,211

117 KRŽAN Filip, 120 OČKO Jaka, 118 MUHIČ Aleks, 112 FURTULA MARUŠIČ Aleksej

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 19:17

KROKRO 2 2:08,471. 7671,080

115 JANČAR Andraž, 119 MUHIČ David, 124 VUJIĆ Stefan, 114 HACE Jaka
GOGO 2:09,672. 7490,348

31 PREGELJ Žiga, 30 BREŠČAK Miha, 32 ŠULIGOJ Žiga, 33 ŽEŽLIN Matej
ŠTAŠTA 2:13,773. 6890,231

202 BEBER Jurij, 210 ZUPANČIČ Ahac, 209 VIDOVIČ Valentin, 206 KRAMBERGER Miha
SLGSLG 2:18,354. 6250,260

191 PUŠNIK Jošt, 189 PREDNIK Aljaž, 186 BLAŽUN Nejc, 187 KLEMENČIČ Aleksej
AKRAKR 2:18,625. 6220,215

8 KOZEL TOMŠE Nik, 9 MAKUC Rok, 11 PETERLIN Tjaš, 10 MULEJ Jakob

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 19:24

KLCKLC 2:02,921. 8530,314

62 ŽGANK Nejc, 54 JAZBEC Žan, 53 GUČEK Matic Ian, 47 BAŠ Sebastjan
KROKRO 1 2:03,632. 8420,201

113 GLAVAN Svit, 121 PRIMC Lovrenc, 122 ULČAR Maks, 123 VACIK Tim
VELVEL 1 2:06,843. 7920,214

230 MATJAŠ Vid, 222 DOBRILA Timotej, 236 TURINEK Sebastjan, 237 TURINEK Tomaž
MASSMASS 1 2:07,994. 7740,187

149 ULČAR Tilen, 144 GUMILAR Jernej, 140 BERGANT Samo, 148 SEKAČ Pino
KRKAKRKA 2:11,385. 7240,219

87 JARC Jan, 90 NOVAK Tilen, 92 RUDMAN Rok, 83 ERPIČ Matic

31.08.2019, 19:31:51

10 / 25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajši mladinci, 100-200-300-400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

KLCKLC 2:02,921. 853

KROKRO 1 2:03,632. 842

VELVEL 1 2:06,843. 792

MASSMASS 1 2:07,994. 774

KROKRO 2 2:08,475. 767

GOGO 2:09,676. 749

MASSMASS 2 2:10,727. 733

KRKAKRKA 2:11,388. 724

VELVEL 2 2:11,859. 717

ŠTAŠTA 2:13,7710. 689

SLGSLG 2:18,3511. 625

AKRAKR 2:18,6212. 622

KROKRO 3 2:26,9813. 514

mlajše mladinke, Hoja 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 15:30

ŠTA2005REICHT Tamara 17:19,45215 157051. 608

AKR2003AVSENEK Karin 18:12,4712 52492. 533

KRO2003ŠIKOVC Marija Zila 20:03,51136 15963. 391

VEL2004PROSTOR Tjaša 20:06,05249 55584. 388

KAK2004SEKAUČNIK Lana 22:26,0344 8585. 241

SLG2003PIRNAT Maša 25:18,36197 67066. 109

31.08.2019, 19:31:51

11 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 15:30

MASS2003ŠVAB Kristina 11,36163 171451. 850

MASS2002KOPAČ Lina 11,15156 165842. 829

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 11,02199 23483. 816

AKR2004PAČNIK Eva 10,9518 11174. 809

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,4843 8565. 762

KLC2003GRAJŽL Ana 10,3065 40386. 744

VEL2003SULEJMANOVIČ Tia 10,17253 73077. 732

KRO2004ERZAR Nuša 10,02128 16958. 717

PT2002VISENJAK Nika 9,66183 44119. 681

AKR2003HOLC Pia 9,4914 68310. 664

KRKA2004BIZJAK Trina 9,0994 683911. 625

KRO2003GREGOROVIČ Gaja NM130 3923

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. ŠVAB Kristina X 11,09 11,36 11,18+1,4 +1,3 +1,2

2. KOPAČ Lina 10,76 11,08 11,06 11,15+1,3 +0,1 +0,7 +0,4

3. SIMONOVIĆ Ivana 10,64 11,02 - --0,4 +1,6

4. PAČNIK Eva 10,81 10,95 - -+0,0 +1,3

5. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,48 - - --0,3

6. GRAJŽL Ana 9,72 10,30 X -+0,5 +1,6

7. SULEJMANOVIČ Tia 10,17 10,04 10,09 10,13+1,0 +0,9 +2,0 +1,1

8. ERZAR Nuša 9,71 9,53 10,02 9,12+1,3 +1,4 +1,9 +0,9

9. VISENJAK Nika 9,20 9,26 9,56 9,66+0,8 +1,9 +1,5 +0,2

10. HOLC Pia 9,28 9,49 9,43 9,46+0,1 +1,6 +1,1 +0,5

11. BIZJAK Trina 8,65 7,75 X 9,09+0,3 +1,1 +0,6

GREGOROVIČ Gaja X - - -

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:05

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 15,104 45531. 8830,165

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 15,90199 23482. 7910,305

KRKA2004BUTALA Nina 17,4296 41293. 6290,168

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 17,66130 39234. 606

MASS2005ŽUVELA Lucija 19,06166 68155. 4760,268

31.08.2019, 19:31:52

12 / 25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:08

KRKA2002MURN Eva 15,28102 50081. 8620,230

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,4443 8562. 8430,188

KLC2003GRAJŽL Ana 15,5965 40383. 8260,183

GO2004RODMAN Ema 15,6736 43134. 8170,252

AKK2005ANDOLŠEK Lana 16,211 45495. 7560,179

skupnomlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 15,104 45531. 883

KRKA2002MURN Eva 15,28102 50082. 862

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,4443 8563. 843

KLC2003GRAJŽL Ana 15,5965 40384. 826

GO2004RODMAN Ema 15,6736 43135. 817

SLG2004SIMONOVIĆ Ivana 15,90199 23486. 791

AKK2005ANDOLŠEK Lana 16,211 45497. 756

KRKA2004BUTALA Nina 17,4296 41298. 629

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 17,66130 39239. 606

MASS2005ŽUVELA Lucija 19,06166 681510. 476

mlajše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:30

AKR2005MALTARIČ Kaja 13,5016 54891. 7160,228

VEL2003ŠIKONIJA Ana 13,96250 24062. 6410,213

PT2004LADIČ Tia 14,57181 44093. 5470,218

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:34

AKR2005BOHINC Zala 14,1013 62881. 6190,194

VEL2005PIBERNIK Ema 14,41248 73482. 5710,340

KP2004MIKLAVČIČ Nika 14,4582 47893. 5650,192

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,49217 171724. 5590,202

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:36

AKK2004ROSULNIK Eva 13,466 45551. 7230,225

KLC2005ZDOUC Lara 13,7778 72792. 6710,171

KP2002MARČETIČ Liza 13,8481 48743. 6600,233

VEL2003MAGRIČ Tea 13,94245 34724. 6440,176

ŠTA2005RIBIČ Lara 14,01216 22705. 6330,202

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 14,16243 69966. 6090,162

31.08.2019, 19:31:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:39

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,93151 68281. 8160,173

OL2005PERPAR Maja 13,44168 5322. 7260,202

VEL2002HROVAT Laura 13,51241 166543. 7150,182

PT2004ŠERUGA Sara 13,57182 50264. 7040,149

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,8643 8565. 6570,226

KLC2005PUSTATIČNIK Živa DNS71 8007

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:42

GO2003MERMOLJA Maja 13,0235 76181. 7990,179

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,29104 31072. 7520,193 13,282

AKR2005SABALIČ Dora 13,3519 68023. 7420,169

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,36195 42204. 7400,185

PMB2003KRALJ Nika 13,68175 5775. 6860,160

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,79157 36546. 6680,279

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:44

GO2004SREBOT Lucija 12,6937 62621. 8590,195

KLC2005KOVAČ Nastja 13,0569 40622. 7940,196

KRO2005ČERNELČ Uršula 13,09126 54433. 7870,187

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 13,137 45544. 7800,161

KRO2003LOGAR Špela 13,25132 56835. 7590,174

KRKA2003BLAŽIČ Ana 13,3295 40686. 7470,164

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

Reak.čas Točke

31.08.2019, 16:48

MASS2002ISTENIČ Zala 12,55154 156451. 8850,171

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,8176 167812. 8370,184

KRO2004REMŠKAR Manca 12,87134 27903. 8260,174

GO2003KOMEL Natalija 13,1934 62614. 7690,200

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,29193 46475. 7520,213 13,284

MASS2003ERŽEN Izabela 13,41152 59286. 7310,194

31.08.2019, 19:31:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2002ISTENIČ Zala 12,55154 156451. 885

GO2004SREBOT Lucija 12,6937 62622. 859

KLC2003ZAKOŠEK Iza 12,8176 167813. 837

KRO2004REMŠKAR Manca 12,87134 27904. 826

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,93151 68285. 816

GO2003MERMOLJA Maja 13,0235 76186. 799

KLC2005KOVAČ Nastja 13,0569 40627. 794

KRO2005ČERNELČ Uršula 13,09126 54438. 787

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 13,137 45549. 780

GO2003KOMEL Natalija 13,1934 626110. 769

KRO2003LOGAR Špela 13,25132 568311. 759

KRKA2002RAJŠEL Kaja 13,29104 310712. 752 13,282

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,29193 464713. 752 13,284

KRKA2003BLAŽIČ Ana 13,3295 406814. 747

AKR2005SABALIČ Dora 13,3519 680215. 742

SLG2005KOROŠEC Gaja 13,36195 422016. 740

MASS2003ERŽEN Izabela 13,41152 592817. 731

OL2005PERPAR Maja 13,44168 53218. 726

AKK2004ROSULNIK Eva 13,466 455519. 723

AKR2005MALTARIČ Kaja 13,5016 548920. 716

VEL2002HROVAT Laura 13,51241 1665421. 715

PT2004ŠERUGA Sara 13,57182 502622. 704

PMB2003KRALJ Nika 13,68175 57723. 686

KLC2005ZDOUC Lara 13,7778 727924. 671

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,79157 365425. 668

KP2002MARČETIČ Liza 13,8481 487426. 660

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,8643 85627. 657

VEL2003MAGRIČ Tea 13,94245 347228. 644

VEL2003ŠIKONIJA Ana 13,96250 240629. 641

ŠTA2005RIBIČ Lara 14,01216 227030. 633

AKR2005BOHINC Zala 14,1013 628831. 619

VEL2005KOČNIK TOČAJ Mojca 14,16243 699632. 609

VEL2005PIBERNIK Ema 14,41248 734833. 571

KP2004MIKLAVČIČ Nika 14,4582 478934. 565

ŠTA2002RUDOLF Nadja 14,49217 1717235. 559

PT2004LADIČ Tia 14,57181 440936. 547

KLC2005PUSTATIČNIK Živa DNS71 8007

31.08.2019, 19:31:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 16:30

PT2002CUNK Zala 35,23179 61471. 617

VEL2004SKORNŠEK Lara 30,79251 52802. 537

DOM2004SPAHIČ Ana 27,8129 16783. 482

SLG2004LUŽNIK Janine 26,03196 23904. 450

SLG2004BRICMAN Leja 24,91192 68555. 430

KRKA2004ŠMID Martina 24,27107 59466. 418

ŠTA2004HERMAN Alina 20,72212 173157. 354

VEL2003KUMAR Nika 20,04244 50108. 342

MASS2003ŠMELCER Mateja 14,63162 38229. 244

KRO2005ERZAR Petra 14,40129 178510. 240

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. CUNK Zala 32,91 X 35,23 X

2. SKORNŠEK Lara X 28,71 29,27 30,79

3. SPAHIČ Ana 27,81 25,58 24,48 27,63

4. LUŽNIK Janine 22,17 26,03 25,36 X

5. BRICMAN Leja X 22,96 23,58 24,91

6. ŠMID Martina 21,67 23,33 22,17 24,27

7. HERMAN Alina 18,46 X 20,60 20,72

8. KUMAR Nika 20,04 X 19,94 X

9. ŠMELCER Mateja 13,33 14,63 13,40 X

10. ERZAR Petra X 12,01 13,95 14,40

31.08.2019, 19:31:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 17:10

KRO2002ŠURK Hana 5:01,60137 171511. 761

SEV2005SLAPŠAK Ajda 5:03,05185 25842. 752

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 5:03,26214 5983. 751

AKR2004MEDJA Lucija 5:05,1117 11374. 739

SLG2003SEKAVČNIK Zala 5:05,74198 12965. 735

KLC2005ZALOŽNIK Eva 5:07,5777 62736. 723

VEL2003ŠMERC Sandra 5:09,02252 57927. 714

MASS2002ŠAJN Liza 5:10,35161 81528. 706

KLC2004NOVAK Nina 5:13,4270 45649. 687

AKK2002GROBOVŠEK Hana 5:14,203 469410. 683

KAK2003METINGER Tina 5:20,9240 792611. 643

KLC2002GREŠAK Barbara 5:22,2566 650312. 635

MASS2004FRANETIČ Živa 5:25,19153 478413. 618

KAK2004BREZOVNIK Neža 5:26,9339 85514. 608

KRKA2003MEDLE Ana 5:44,20101 706915. 513

31.08.2019, 19:31:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 17:20

KLC2003GRAJŽL Ana 1,5865 40381. 811

AKR2003VOGELNIK Ana 1,5820 43322. 811

KRO2003THALER Maša 1,56138 77213. 792

PT2002KOVAČEC Vita 1,53180 76454. 763

ŠTA2004SENEKOVIČ Pia 1,50218 57265. 735

MASS2004PIRC Karolina 1,50159 58265. 735

KRKA2003KOVAČ Nika 1,50100 57687. 735

KRKA2005RADOVAN Maša 1,45103 47618. 687

KLC2005VELEPEC Ela 1,4575 63029. 687

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 1,45193 464710. 687

KLC2005GERČAR Nika 1,4064 661811. 640

VEL2004GORŠEK Maša 1,40239 1710012. 640

KAK2002MLINAR Ana 1,2541 89113. 500

VEL2004CESAR Manca DNS238 1771

120 135130125 140 153150145 156 160158

- - - - - - XO O XO O XXX1. GRAJŽL Ana

- - - - - O O O XXO XO XXX2. VOGELNIK Ana

- - - - - O O XO O XXX3. THALER Maša

- - - O O XO O XXO XXX4. KOVAČEC Vita

- - - O O O XO XXX5. SENEKOVIČ Pia

- - O - O O XO XXX5. PIRC Karolina

- - - - XO XO XXO -7. KOVAČ Nika

- - - - XO O XX-8. RADOVAN Maša

- O O XO XO O XXX9. VELEPEC Ela

- O O O O XO XXX10. HOVNIK Zala 
Katarina

- O O O O XXX11. GERČAR Nika

- - - XO O XXX12. GORŠEK Maša

XO XXO XXX13. MLINAR Ana

mlajše mladinke, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:33

ŠTA2005ZORENČ Eva 1:01,04219 40341. 8030,149

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 1:02,0546 25082. 7700,171

SLG2005ŠUMAH Nastja 1:08,62200 74643. 5730,234

31.08.2019, 19:31:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:39

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:00,56213 23761. 8180,229

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:03,7674 80762. 7160,192

VEL2004HOJAN Ema 1:05,03240 85193. 6770,288

GO2004VIDMAR Ana 1:06,4438 69664. 6350,256

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:42

KP2002MARČETIČ Liza 1:05,4281 48741. 6650,240

SLG2002VOVK Vita 1:07,02201 42162. 6180,195

KRKA2003VEHAR Eva 1:07,43109 62673. 6070,290

KRKA2002FABJAN Patricia 1:07,9398 1484. 5920,384

AKR2005JANŠA Katja 1:08,3015 75465. 5820,319

KAK2002MLINAR Ana 1:08,3841 8916. 5800,391

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:46

KLC2004ROBAČER Lana 1:00,1272 8131. 8330,171

VEL2004MAROVT Hana 1:02,34246 10892. 7600,183

KRO2004CERLINI Brina 1:03,52125 42123. 7230,223

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:04,98247 167354. 6780,141

AKK2003MARADIN Tjaša 1:05,355 56865. 6670,231

MASS2003TOPLAK Tia DNS164 3047

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 17:49

MASS2003SADEK Veronika 58,16160 1441. 9000,201

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 58,3563 64942. 8930,267

VEL2003TRUPEJ Alja 58,78254 6883. 8780,261

KLC2004JOST Hana 59,8467 28704. 8420,275

MASS2005KEDER Lina 1:00,23155 54245. 8290,297

KAM2003LAMPREČNIK Lara 1:05,1745 42736. 6730,196

31.08.2019, 19:31:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS2003SADEK Veronika 58,16160 1441. 900

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 58,3563 64942. 893

VEL2003TRUPEJ Alja 58,78254 6883. 878

KLC2004JOST Hana 59,8467 28704. 842

KLC2004ROBAČER Lana 1:00,1272 8135. 833

MASS2005KEDER Lina 1:00,23155 54246. 829

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1:00,56213 23767. 818

ŠTA2005ZORENČ Eva 1:01,04219 40348. 803

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 1:02,0546 25089. 770

VEL2004MAROVT Hana 1:02,34246 108910. 760

KRO2004CERLINI Brina 1:03,52125 421211. 723

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:03,7674 807612. 716

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 1:04,98247 1673513. 678

VEL2004HOJAN Ema 1:05,03240 851914. 677

KAM2003LAMPREČNIK Lara 1:05,1745 427315. 673

AKK2003MARADIN Tjaša 1:05,355 568616. 667

KP2002MARČETIČ Liza 1:05,4281 487417. 665

GO2004VIDMAR Ana 1:06,4438 696618. 635

SLG2002VOVK Vita 1:07,02201 421619. 618

KRKA2003VEHAR Eva 1:07,43109 626720. 607

KRKA2002FABJAN Patricia 1:07,9398 14821. 592

AKR2005JANŠA Katja 1:08,3015 754622. 582

KAK2002MLINAR Ana 1:08,3841 89123. 580

SLG2005ŠUMAH Nastja 1:08,62200 746424. 573

MASS2003TOPLAK Tia DNS164 3047
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, Kopje-500 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 18:00

AKK2004BOLTEŽAR Eva 36,542 55701. 645

ŠTA2004HERMAN Alina 31,13212 173152. 546

SLG2004LUŽNIK Janine 27,28196 23903. 476

SLG2004BRICMAN Leja 23,36192 68554. 404

KRKA2005RESNIK Tara 22,94105 48795. 397

KRO2004MEDJIMUREC Eva 22,74133 70246. 393

VEL2005JUHART Hana 21,49242 22987. 370

DOM2003DROLC Janina 20,8827 63718. 359

DOM2002PIRNAT Alenka 20,4728 43189. 352

MASS2003ŠMELCER Mateja 19,77162 382210. 339

AKR2004PAČNIK Eva DNS18 1117

AKR2003ZALOKAR Pia DNS21 4066

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BOLTEŽAR Eva 34,14 36,30 36,54 28,98

2. HERMAN Alina 31,13 31,00 27,00 22,36

3. LUŽNIK Janine 23,93 27,28 25,86 26,67

4. BRICMAN Leja 20,43 23,36 19,70 21,78

5. RESNIK Tara 21,40 22,94 21,21 22,66

6. MEDJIMUREC Eva 21,08 20,93 20,25 22,74

7. JUHART Hana 20,42 21,49 X 20,67

8. DROLC Janina 18,92 X 17,50 20,88

9. PIRNAT Alenka 19,37 16,48 20,47 18,64

10. ŠMELCER Mateja 18,13 16,70 15,28 19,77

mlajše mladinke, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

31.08.2019, 18:14

ŠTA2004FAJFAR Nika 8:11,77211 74761. 678

MASS2003LAZAR Eva 8:30,22158 9402. 615

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 8:52,61135 53663. 543

SLG2002JELEN KRIŽOVNIK Neža 10:00,17194 23464. 352

31.08.2019, 19:31:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke, 100-200-300-400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 18:53

KLCKLC 2 2:30,151. 6220,216

78 ZDOUC Lara, 73 ŠEGOTA Ana, 74 SUHOVRŠNIK Karin, 67 JOST Hana
MASSMASS 2 2:32,552. 5900,230

157 KRIŽAJ Iza, 163 ŠVAB Kristina, 155 KEDER Lina, 161 ŠAJN Liza
KRKAKRKA 2 2:40,303. 4910,255

94 BIZJAK Trina, 108 STRAHINIČ Urška, 98 FABJAN Patricia, 109 VEHAR Eva
VELVEL 2 2:47,324. 4100,223

253 SULEJMANOVIČ Tia, 250 ŠIKONIJA Ana, 243 KOČNIK TOČAJ Mojca, 240 HOJAN Ema
KROKRO 2 DNS

133 MEDJIMUREC Eva, 131 KLINE Neja, 138 THALER Maša, 130 GREGOROVIČ Gaja

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 18:59

ŠTAŠTA 2:23,431. 7180,167

216 RIBIČ Lara, 46 ZBIČAJNIK Karolina, 213 KLOJČNIK Petja, 219 ZORENČ Eva
GOGO 2:24,292. 7060,183

35 MERMOLJA Maja, 36 RODMAN Ema, 34 KOMEL Natalija, 37 SREBOT Lucija
SLGSLG 2:26,013. 6810,241

193 HOVNIK Zala Katarina, 201 VOVK Vita, 195 KOROŠEC Gaja, 198 SEKAVČNIK Zala
AKKAKK 2:28,834. 6410,217

1 ANDOLŠEK Lana, 4 JORDAN NADIŽAR Katjuša, 7 SABOTHY POLENEC Katarina, 5 MARADIN Tjaša
AKRAKR 2:41,315. 4790,382

19 SABALIČ Dora, 16 MALTARIČ Kaja, 13 BOHINC Zala, 15 JANŠA Katja

Skupina: 3

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas Točke

31.08.2019, 19:05

MASSMASS 1 2:19,751. 7740,220

151 BELIČ Sara Mia, 152 ERŽEN Izabela, 154 ISTENIČ Zala, 160 SADEK Veronika
KLCKLC 1 2:22,252. 7360,199

76 ZAKOŠEK Iza, 69 KOVAČ Nastja, 72 ROBAČER Lana, 63 BEZGOVŠEK Lara
KROKRO 1 2:22,773. 7280,181

132 LOGAR Špela, 134 REMŠKAR Manca, 125 CERLINI Brina, 126 ČERNELČ Uršula
VELVEL 1 2:24,704. 7000,192

241 HROVAT Laura, 246 MAROVT Hana, 247 MIKLAVŽIN Tinkara, 254 TRUPEJ Alja
KRKAKRKA 1 2:30,375. 6190,173

95 BLAŽIČ Ana, 102 MURN Eva, 99 KORASA Nika, 104 RAJŠEL Kaja
KAKKAK 2:39,696. 4980,153

39 BREZOVNIK Neža, 44 SEKAUČNIK Lana, 41 MLINAR Ana, 40 METINGER Tina

31.08.2019, 19:31:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

skupnomlajše mladinke, 100-200-300-400 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 2:19,751. 774

KLCKLC 1 2:22,252. 736

KROKRO 1 2:22,773. 728

ŠTAŠTA 2:23,434. 718

GOGO 2:24,295. 706

VELVEL 1 2:24,706. 700

SLGSLG 2:26,017. 681

AKKAKK 2:28,838. 641

KLCKLC 2 2:30,159. 622

KRKAKRKA 1 2:30,3710. 619

MASSMASS 2 2:32,5511. 590

KAKKAK 2:39,6912. 498

KRKAKRKA 2 2:40,3013. 491

AKRAKR 2:41,3114. 479

VELVEL 2 2:47,3215. 410

KROKRO 2 DNS

31.08.2019, 19:31:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajši mladinci

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 71531.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 71192.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 63543.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 54334.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 48235.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 44626.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 43867.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 21058.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 20759.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 195110.

POMURSKI ATLETSKI KLUB GORIČKO (PAKG) 184411.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 150112.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 139913.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 102214.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 101515.

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ) 60516.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 57417.

ATLETSKO DRUŠTVO BLED (BLED) 36518.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ptuj, 31.08.2019

Ekipno prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mlajše mladinke

mlajše mladinke

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 67201.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 65242.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 64673.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 58414.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 56745.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 55706.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 55287.

KOROŠKI ATLETSKI KLUB RAVNE NA KOROŠKEM (KAK) 47248.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 46959.

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK) 429910.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 301711.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 276512.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 132513.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 84114.

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV) 75215.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 72616.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 68617.

ATLETSKO DRUŠTVO KAMNIK (KAM) 67318.

31.08.2019, 19:31:56

25 / 25
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


